
yQWSK. CN1hU

pOTU REKREPLC3,
ri szaWa, W pIleCkg0

33462 11. 022 334 62

gi-i--90 ien Q3U53tOJ

L.dz./ /12/2014 Warszawa, .P”ą”. 2017

Do Wykonawców
zainteresowanych udziałem w postępowaniu ZP/PN/D/14/2014

dotyczy: zakupu energii elektrycznej dla obiektów Ursynowskiego Centrum Sportu
Rekreacji

Informuję, że w dniu 28.112014. do Zamawiającego został skierowany wniosek
o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Treść wniosku zgodnie z
poniższą treścią zaznaczoną kursywą:

Pytanie 1.
W nawiązaniu do pkt. 2b rozdział XVI SIWZ wnosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie przez
potwierdzenie, że co najmniej 16% dostarczonej energii elektrycznej pochodzi z odnawialnych źródeł
energii? Czy w celu spełnienia warunku wystarczy oświadczenie Wykonawcy.

Odpowiedź: Wykonawca w załączniku nr 2 do siwz, w pkt 3 lit d) oświadcza jaki procent dostarczonej
energii elektrycznej pochodzi z odnawialnych źródeł energii.

Pytanie 2.
Wnosimy o usunięcie rozdział XVIII SIWZ, gdyż konieczność wniesienia zabezpieczenia należytego
wykonania umowy może wpłynąć na wzrost wartości oferty.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, tym samym wprowadza następującą zmianę do treści
rozdziału XVIII siwz: „Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania
umowy” Dotychczasowy zapis wykreśla się.

Pytanie 3.
Informujemy, że planowane zmiany przepisów wykonawczych do Ustawy Prawo Energetyczne
nakładają na Sprzedawców energii elektrycznej dodatkowy obowiązek zakupu praw majątkowych,
które wpłyną na końcową cenę energii elektrycznej. Na dzień dzisiejszy nie są znane ich procentowe
wartości oraz daty wprowadzenia w życie. Z uwagi na to, że zmiany w prawie mogą nastąpić do końca
roku to Sprzedawcy energii elektrycznej już na dzień dzisiejszy w cenie ofertowej uwzględniają ryzyko
wprowadzenia ww. obowiązków. Jeżeli zatem jesteście Państwo zainteresowani otrzymaniem oferty,
przedstawiającą najniższą w chwili obecnej cenę jednostkową energii elektrycznej oraz co za tym idzie
najniższa możliwa cenę wykonania całości zamówienia, pomniejszoną o powyższe ryzyko, konieczna
jest zmiana ust. 2 5 Załącznika nr 6 do SIWZ na poniższy zapis:
„Zmiany cen są dopuszczalne w przypadku zmiany kosztów wpływających na kalkulację cen energii
elektrycznej, a w szczególności w przypadku zmian w przepisach prawnych dotyczących podatku VA T
lub podatku akcyzowego lub wprowadzenia lub zmiany innych opłat lub podatków związanych z
energią elektryczną lub zmiany przepisów prawa skutkującej wzrostem kosztów wpływających na koszt
energii elektrycznej. W takich przypadkach ceny za energię elektryczną dostarczaną na podstawie
Umowy ulegają automatycznie korekcie o wartość wynikającą z powyższych zmian. Sprzedawca
poinformuje Klienta na piśmie o korekcie ceny energii elektrycznej dostarczanej na podstawie Umowy,
wskazując równocześnie zmiany przepisów prawnych stanowiące podstawę tej korekty. Nowe ceny
energii elektrycznej będą obowiązujące dla Sprzedawcy i Klienta od chwili wejścia w życie wyżej
wymienionych zmian przepisów prawnych stanowiących podstawę do ich korekty”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w załączniku nr 6.

Pytanie 4
Wnosimy o zmianę w ust. 4 6 Załącznika nr 6 do SIWZ na zapis: Wykonawca wystawia
Zamawiającemu w terminie 14 dni od otrzymania od lokalnego QSD odczytów licznika fakturę
rozliczeniową, przy czym termin płatności faktury rozliczeniowej przypada na 21 dni od daty otrzymania
faktury”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w załączniku nr 6.



Pytanie 5.
Wnosimy o zmianę ust. 5 6 Załącznika nr 6 do SIWZ na zapis: „Za dzień zapłaty uznaje się datę
wpływu środków na rachunek Wykonawcy”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w załączniku nr 6.

Pytanie 6.
W związku ze zmianą prawa energetycznego wnosimy o zmianę ust. 1 7 Załącznika nr 6 do SIWZ na
zapis: „Wykonawca może wstrzymać sprzedaż energii elektrycznej gdy Zamawiający zwieka z zapłatą
za pobraną energię elektryczną co najmniej 30 dni po upływie terminu płatności”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w załączniku nr 6.

Pytanie 7.
Wnosimy o dodanie do ust. 1 8 Załącznika nr 6 do SIWZ zapisu o treści: „nie wcześniej jednak, niż
po pozytywnym zakończeniu procesu zmiany sprzedawcy, oraz nie wcześniej jednak niż z dniem
skutecznego rozwiązania obowiązującej umowy oraz nie wcześniej niż z dnie wejścia w życie umowy
sprzedaży energii elektrycznej i umowy o świadczenie usług dystrybucji”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dodanie następującego zapisu nie wcześniej jednak, niż
po pozytywnym zakończeniu procesu zmiany sprzedawcy”, tym samym Zamawiający wprowadza
następującą zmianę w 8 ust. 1 wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 6 do siwz: Strony ustalają,
że rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej nastąpi od dnia 01 .01 .201 5r., nie wcześniej jednak, niż
po pozytywnym zakończeniu procesu zmiany sprzedawcy”.

Pytanie 8.
Wnosimy o uzupełnienie wzoru umów o następujący zapis:

W przypadku skorzystania przez Klienta z prawa do wypowiedzenia umowy Klient będzie
zobowiązany do zapłaty kary umownej, której wysokość zostanie obliczona zgodnie z wzorem:

WK=

WKr= Ę rce—

gdzie:
— wysokość kanj umownej.

— poszczególne lata (okresy dostawy) określone w umowie.
wit — wysokość kary umownej liczona dla danego roku (okresu dostawy)
E,. — wolumen energii zakontraktowanej i niewykorzystanej przez Klienta dla
danego roku (okresu dostawy) r, zgodnie z Załącznikiem nr 7 do niniejszej
Umowy. Wolumen energii nie wykorzystanej liczony będzie od miesiąca w którym
umowa zostanie skutecznie rozwiązana.

— cena energii określona w niniejszej Umowie obowiązująca dla danego roku
(okresu dostawy) r w momencie naliczania kary umownej. W sytuacji, gdy Klient
posiada stawki cenowe w podziale na strefy czasowe, do niniejszego wzoru
zastosowanie będzie mieć cena określona w strefie nr 1.

— aktualna wartość podatku akcyzowego + minimalna cena energii elektrycznej
na rynku bilansującym określona w IRiESP + koszt opłat zastępczych praw
majątkowych na dany rok (okres dostawy) r w celu wypełnienia obowiązków, o
których mowa w art. 9a ust 1 oraz art. 9a ust 8 ustawy z dnia z dnia 10 kwietnia
1997 r. - Prawo Energetyczne (tekst jedn. Dz.U. z 2012 r., poz. 1059 ze zm. oraz
z 2013 r. poz. 984). W przypadku, gdy opłaty zastępcze na dany rok (okres
dostawy) r nie są znane, zastosowanie będzie mieć ostatnia, ogłoszona przez
Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, stawka opłat zastępczych obowiązująca w
momencie naliczania kary umownej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższego zapisu.



Pytanie 9.
Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia
procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po podpisaniu umowy?
Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany
sprzedawcy dla każdego punktu poboru:
- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;

numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający przekaże powyższe informacje.

URSYNo!9yM
Amtti A”as/e,-oij” a


